Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO
Av. Castelo Branco,  685       -      CEP  98575-000

Fone/fax 55.3528.6102  -  3528.6104

Ata 001/2017

PROCESSO N° 01/2017

CARTA CONVITE N° 01/2017

Aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete, ás nove horas, na sala do

Setor de Compras e Licitações no município de Bom Progresso/RS, reuniram-se os membros da

Comissão de Licitações, presentes os senhores: Celia C. Callioni, Fabiani R. Buss e George W.

Marodin.

Na oportunidade, a Comissão de Licitações, reuniu-se com o objetivo do recebimento dos

envelopes contendo a documentação e proposta financeira do Processo em epígrafe:

Aquisição de peças e serviços para uso da reforma/conserto de caixa de marchas

EATON FF5406A, embreagem e freio dianteiro do veículo caminhão Agrale placas IPQ-

5981, de uso da Secretaria de Obras.

Receberam convite para participar do certame as Empresas:

CENTRO CAR LDTA – ME CNPJ: 27.736.263/0001-33

MECÂNICA NEUCAR LTDA – EPP CNPJ: 10.378.760/0001-90

URODA, KRAMER & CIA. LDTA – ME CNPJ: 04.830.455/0001-95

Entregaram os envelopes contendo os documentos e proposta as empresas:

MECÂNICA NEUCAR LTDA – EPP CNPJ: 10.378.760/0001-90

URODA, KRAMER & CIA. LDTA – ME CNPJ: 04.830.455/0001-95

Por se tratar da modalidade de licitação Carta Convite, havendo somente duas empresas

entregado as documentações e propostas, a Comissão de Licitações não procedeu na abertura dos

envelopes e encaminha o processo para análise jurídica.

Nada mais, encerro esta que vai assinada por mim e demais presentes.

       ___________________                ___________________                ___________________

            Fabiani R. Buss                            Celia C. Callioni                         George W. Marodin

      Presidente da Comissão                Membro de Comissão                    Membro da Comissão